令和２年１１月２日

保護者 様

大阪市立川辺小学校

校長  階戸 祥子

令和２年度作品展について（お知らせとお願い）

 新型コロナウイルス感染予防対策を考慮しての実施となりますので、例年とは異なりますが、入

校につきましては、運動会同様、下記のとおりご協力をお願いします。

記

展示作品観覧時間(展示内容につきましては、後日お知らせします)

○ ①新保護者証（名前入り）※入校者人数分 ②今回配付する「入校受付票（作品展用）」(下記)

を、来校当日にお持ちいただき、受付にお越しください。

○ 入校者は、同居家族２名以内とし、ご家庭で入校受付票にお名前と検温記録をご記入ください。

○ お子様に兄弟姉妹がおられる場合は、下のお子様の学年で受付を行ってください。

○ アルコール消毒の実施、マスクの着用をお願いします。

○ 体調がすぐれない場合や、発熱等かぜ様症状がみられる場合は、来校をご遠慮ください。

○ 何かご相談がございましたら、学校までお電話ください。（TEL：06-6790-8351）

・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・

入校受付票（作品展用）

１  年  組 お子様の名前

（下の学年のお子様の名前）

 入校保護者名 検温記録

①      .  ℃

②  .    ℃

      ※当日、ご家庭で検温し、検温記録をご記入ください。

※入校される保護者２名までをご記入ください。

※入校される場合は、新保護者証（名前入り）を忘れずにお持ちください。

※この入校受付票は、受付でご提出ください。

２６日(木)・2７日(金) ２８日(土) 土曜授業を行います

15:30 ～

17:00

名前による分

割観覧をしま

せん。

時間内でお越

しください。

9:00～10:00
名前の姓が

あ行～か行   の方

10:00～11:00
名前の姓が

さ行～ひ まで の方

11:00～12:00
名前の姓が

ふ～わ行    の方

１年ピンク色 ２年黄色 ３年黄土色 ４年青色 ５年緑色 ６年水色